15/01/2024, 17:39 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111755

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111755 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - NP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGNP/DCNP/CEFET-MG Nº 6, DE 04 DE MAIO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE
NEPOMUCENO (DFGNP) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), PROF. LUCAS GUEDES VILAS
BOAS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
organização e aplicação da Olimpíada Brasileira de Física das Escolas Públicas
(OBFEP) do ano de 2023 no Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais (CEFET-MG)/Campus Nepomuceno.

Pauliani Gonçalves Vivas
Saulo Luis Lima da Silva

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo da professora Pauliani
Gonçalves Vivas.

Nepomuceno, 04 de maio de 2023.

(Assinado digitalmente em 04/05/2023 13:45 )
LUCAS GUEDES VILAS BOAS

CHEFE - TITULAR
DFGNP (11.62.03)
Matrícula: 2146290

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

04/05/2023 e o código de verificação: 846b3187a7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf